
 

 

 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 31.08.2021  

 DETERMINA N° 176/2021  

 

OGGETTO: FORNITURA DISPOSITIVI PULIZIA PISCINA CENTRO WELLNESS DI APLIS di OVARO. 

 Art. 32 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 

Determina a contrarre. 

CIG Z0A32E26E6 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso 

- Che in data 23.08.2021 ha avuto luogo il primo avvio della struttura “Wellness” presso Aplis di Ovaro, in parti-

colare il riempimento della piscina, la prima accensione degli impianti, il settaggio della domotica e la prima 

formazione del personale; 

- Che in tale occasione veniva rilevata la necessità di garantire la pulizia quotidiana delle piscine affidandola ad 

un pulitore completamente automatico ed altresì l’obbligo di dotare le strutture di un fotometro per l’analisi 

quotidiana delle acque  

Richiamata la Delibera del Consiglio di Amministrazione 25.08.2021 n.69/2021 con la quale si formulava atto di indiriz-

zo al Responsabile del Servizio per l’assunzione degli oneri derivanti dalle acquisizioni sopracitate; 

Accertato che attraverso il portale www.acquiistiretepa.it non è possibile procedere all’affidamento della fornitura co-

me sopra specificato, stante la peculiarità degli articoli richiesti; 

Visto l’art.3, comma1, lettera r), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 

lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 n.4 del 19.02.2008; 

Visto l’art. 2 comma 2 e l’art. 36 comma 2 del D.Lgs 50/2016; 

Visto il disposto del secondo comma dell’art.7 del succitato Regolamento consorziale per l’acquisizione di beni e servizi 

e lavori; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di avviare le procedure per l’acquisto di un “pulitore” di piscina automatico e di un fotometro per l’analisi quo-

tidiana delle acque, atti a garantire la fruizione sicura del Centro Benessere presso il complesso di Aplis in Co-

mune di Ovaro; 

2. Di chiedere alla ditta ANTES SRL con sede in Spresiano (TV), via Galvani 6/a, un preventivo per la fornitura di 

cui sopra; 

3. Di imputare la spesa complessiva presunta di Euro 2.928,00 (IVA inclusa) al cod. 1120 “Manutenzione Locali” 

del bilancio consorziale 2021. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Erika Andenna) 

 
 
 
 
 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 2 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

31.08.2021 al 15.09.2021. 

Tolmezzo, lì 31.08.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to (dott. Erika Andenna) 

 


